
C.U.A. – Centro Unico Appalti
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 -- 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360336 – 330 - 331 - 356
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

COMUNICAZIONE CONCORRENTI AMMESSI/ESCLUSI ALLA SELEZIONE
(Art. 76 c-2bis Codice contratti)

Comune di Rufina: procedura negoziata svolta in modalità telematica sulla piattaforma Start
per l’affidamento della gestione di parte del sistema dei servizi educativi alla prima infanzia
del comune di Rufina (servizio di gestione della sezione grandi, medi, piccoli e Sezione speri-
mentale polo 0-6, dei servizi di anticipo e posticipo, dei servizi ausiliari del Nido d’infanzia co -
munale “L’AQUILONE”) - Periodo 01/09/2021 – 30/06/2023 - CIG: 8642880A32

 Da pubblicare sul profilo del committente del'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve sez.
“Amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti”  ex art. 29 comma 1 Codice

In riferimento alla selezione di cui all'oggetto, ai sensi di quanto disposto dagli art. 29 comma 1 e
76  comma 2-bis. del  D.Lgs  50/2016  ed  a  seguito  della  verifica  della  documentazione
amministrativa,   si  provvede all’invio  della   presente  comunicazione   agli  operatori  economici
interessati ed alla pubblicazione dell'elenco degli O.E. ammessi  alla fase successiva di gara. 
 

Denominazione

CO&SO-Con Consorzio per la cooperazione e la solidarietà '-consorzio di cooperative sociali-società'

cooperativa sociale – CF e P.IVA:  04876970486;  

Consorziata  esecutrice: [Giocolare  società  cooperativa,  con  sede  a

Pontassieve, C.F. E P.IVA 04135310482] 

2

Consorzio Leonardo Servizi e Lavori Società Cooperativa Consortile Stabile – C.F e

P.IVA: 01535090474; 

Consorziate  esecutrici:  Cooperativa  Sociale  La  Luce  -  P.  Iva  e  C.F:

01299670461  e Cuore di Mamma società cooperativa sociale -  P.IVA e C.F. 06631790729

3 Raggio di sole - societa' cooperativa sociale - onlus – C.F. e P.IVA 05845721215;

Operatori economici non ammessi : Nessuno 



C.U.A. – Centro Unico Appalti
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 -- 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360336 – 330 - 331 - 356
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

Gli atti di gara sono consultabili sul profilo del committente della Unione di Comuni Valdarno e
Valdisieve – sez. “Amministrazione trasparente – Bandi di gara e Contratti comunicazioni art. 76
del D.Lgs 50/2016” e sulla piattaforma START nella pagina relativa alla gara.
Link: http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it/comunicazioni-art-29-dlgs-50/2016

Pontassieve,  06/05/2021   
                                                   IL RESPONSABILE  DEL  C.U.A.

               Francesco Cammilli

Allegata Determinazione n. 326 del 06/05/2021 e Verbali di gara.

DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL T.U.  445/2000  E DEL D.LGS

82/2005  MODIFICATO DAL D.LGS.  235/2010  E RISPETTIVE NORME COLLEGATE,  IL QUALE

SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA.

http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it/comunicazioni-art-29-dlgs-50/2016

	 Tel. 0558360336 – 330 - 331 - 356

		2021-05-06T07:51:58+0000
	FRANCESCO CAMMILLI




